с указанием новых цен не менее, чем за 15 дней до предполагаемой даты изменения. Расчет за 

услуги и ПВК по новой стоимости производится со дня подписания Сторонами Протокола 

согласования цен в новой редакции.  

Общая стоимость услуг и ПВК по Договору не может превышать 42 109 827 (сорок два 

миллиона сто девять тысяч восемьсот двадцать семь) рублей 50 копеек, кроме того НДС в 

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. 

5.2. Стоимость услуг по обеспечению заправки ВС Авиатопливом и сливу Авиатоплива с ВС 

устанавливается на одну тонну Авиатоплива, заправленную в ВС.

[...]

именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Васильева Антона 

Сергеевича, действующего на основании Устава, с другой стороны,  

согласовали нижеследующее: 

1. Стоимость услуг Исполнителя по обеспечению заправки ВС Авиатопливом Заказчика 

составляет 3 450 (Три тысячи четыреста пятьдесят) рублей 00 копеек за одну тонну, кроме того 

НДС в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. 

2. Стоимость ПВК жидкости «И-М» - 400 (Четыреста) рублей 00 копеек за один 

килограмм, кроме того НДС в соответствии с действующим законодательством Российской